
Zápis č. 7 
z jednání Školské rady při Obchodní akademii a vyšší odborné škole Brno, Kotlářská, 

příspěvkové organizaci ze dne 25. 10. 2022 
 

Účastni jednání:  
Hana Chaloupková, Ing. Pavel Mráček Ph.D., MUDr. Eva Zichová, Ing. Petra Mifková, Mgr. 
Tomáš Butala, Mgr. Soňa Křenková. 
Mgr. Damir Solak se připojil v průběhu schůze, hlasoval až ve druhém hlasování. 
 
Omluveni: Jarmila Zukalová, Ing. Eva Hložánková 
 
Host: Ing. Mgr. Lukáš Zouhar, ředitel školy 
 
1. Předsedkyně Školské rady při Obchodní akademii a vyšší odborné škole Brno, Kotlářská, 
příspěvkové organizaci (dále jen ŠR) Hana Chaloupková přivítala přítomné členy ŠR 
a navrhla program schůze. Schůze se odehrávala formou online konference.  
 
Program schůze: 

1) Zahájení, schválení programu 

2) Schválení Výroční zprávy o činnosti školy 2021/2022 vč. příloh 
3) Různé 
4) Ukončení. 

1. Schválení programu schůze: Pro: 6 hlasů, Zdržel se: 0, Proti: 0 
 
2. Předsedkyně ŠR předala slovo panu Ing. Mgr. Lukáši Zouharovi, který okomentoval Výroční 

zprávu o činnosti školy 2021/2022. Upozornil na fakt, že šk. rok 2021/2022 byl poznamenán 

omezeními kvůli pandemii Covidu, ale cíle byly naplněny, resp. přesunuty do tematických 

plánů na začátek aktuálního škol. roku. Po roční přestávce byly realizovány sportovní kurzy, 

do výroční zprávy byl nově zařazen odborný rozvoj nepedagogických pracovníků, upozornil 

na zapojení školy do OP Jan Amos Komenský. 

Členové ŠR se s textem Výroční zprávy seznámili s předstihem a nyní se jmenovitě vyjádřili, že 
všemu rozumí a hlasovali o schválení Výroční zprávy. 
 
Hlasování: Pro: 7 hlasů, Zdržel se: 0, Proti: 0 
 
3. Ředitel školy informoval ŠR o plánované výměně oken do ulic Kotlářská a Kounicova. Dále 
informoval o termínech dní otevřených dveří a o rozšíření PR školy na sociální sítě. 
 
4. Předsedkyně ŠR Hana Chaloupková následně jednání ukončila. 
 
Brno, 25. října 2022 
 
Zapsal: Mgr. Tomáš Butala, v. r.  
 
Schválila: Hana Chaloupková, v. r., předsedkyně ŠR  



Usnesení ze schůze Školské rady při Obchodní akademii a vyšší odborné škole Brno, 
Kotlářská, příspěvkové organizaci konané dne 25. října 2022 

 
1. Školská rada schvaluje předložený program schůze.  
 
2. Školská rada schvaluje Výroční zprávu o činnosti školy 2021/2022.  
 
 
 
Brno, 25. října 2022 
 
       Hana Chaloupková, v. r.  
             předsedkyně ŠR 


